【料金内訳】
・秋田内陸ワンデーパス《全線1日乗り放題きっぷ》

・利き酒セット
《お酒(150ml～300ml×2～3本)・特製おつまみ弁当・お水》
 ※時期によってお酒の種類・本数が若干変わります ※お持ち帰り可能

先着１０組様（運行の目安 5組様）

【申込締切：各設定日の15日前】
＊定員に達し次第、予告なく受付終了とさせていただくこともあります＊
《キャンセルについて》

当日または、連絡なしのキャンセルは特製おつまみ代(1,000円)のみお支払いいただきます。
《当日申込について》

当日定員に空きがあった場合に限り受付可能です。ただし、特製おつまみ弁当ではなく、
おつまみセット(乾物など2～3種類）になりますので予めご了承ください。

お一人様 6,000円(税込）

【角館駅までの交通手段のご案内】
〈鷹巣方面から〉鷹巣駅  8:10発 ⇒ 阿仁合駅乗換 ⇒ 角館駅10:23着
〈秋田方面から〉秋田駅10:07発 ⇒  （秋田新幹線） ⇒ 角館駅10:54着
〈東京方面から〉東京駅  7:32発 ⇒  （秋田新幹線） ⇒ 角館駅10:39着

【鷹巣駅から折返し列車のご案内】
      鷹巣駅14:38発 ⇒（急行）⇒ 阿仁合駅15:26着 ⇒ 角館駅16:35着

◎運行決定後、ご案内を郵送いたします
ワンデーパス、利き酒セット代金のお支払いにつきましては、当日現金にてお支払いいただきます。

＊お申込み方法・お申込期限につきましては裏面をご覧ください＊

開催日
7/22(土)・8/12(土)・9/3(日)・10/15(日)

＊角館駅 11：05発《鷹巣駅行き》受付 10：30より開始＊
◎急行列車停車駅どこでも途中下車可能（下車後復路は当日お渡しするワンデーパスをご使用ください）

※お申し込みにつきましては、個人情報保護の観点から くれぐれも誤送信のないように 番号を十分にご確認の上 お送り下さるようお願い申し上げます。

お申込み
代表者様

（ふりがな）

ご参加
人数

大人 名様

様

代表者様
ご住所

（ふりがな）

〒    - .

代表者様
ご連絡先

お電話番号 FAX番号 携帯電話番号

ご参加
希望日

秋 田 内 陸 線 き き 酒 列 車 ( 全 4 回 ） ご希望のお日にち

 2023年  7月22日(土)  *お申込期限 7月 7日(金)

 2023年  8月12日(土)  *お申込期限 7月28日(金)

 2023年  9月  3日(日)  *お申込期限 8月18日(金)

 2023年10月15日(日)  *お申込期限 10月2日(月)

内陸線の
ご乗車
予定駅

<上記希望日の場合>

□鷹巣駅から

□内陸線（  ）駅から

□角館駅に直接集合します

※ご乗車予定駅をお知らせ下さい。

←該当駅に☑(チェックマーク)をお付け下さい。

また秋田内陸線の途中駅からご乗車希望のお客様は、

ご乗車予定の駅名をご記入下さいませ。

※ご記入頂いたお客様の個人情報は、お客様との連絡、お申し込み頂いたサービスの手配と提供の手続きのために利用させて頂く他、
募集要項・条件に記載された目的で利用・取扱いさせて頂きます。お客様ご同意の上、お申込み下さいますようお願い申し上げます。

秋田内陸縦貫鉄道株式会社
本 社 運 輸 営 業 課

お問合せ 0186-82-3231
〒018-4613 秋田県北秋田市阿仁銀山字下新町41-1

【特記事項】

■営業日の17時以降のお申込みの場合は翌営業時間内での回答となります。また担当者不在により後ほど回答させ

て頂く場合もございます。予めご了承くださいませ。

■当社からのご案内をもって予約完了となります。ワンデーパス、利き酒セット代金のお支払いにつきましては、

当日現金でのお支払いのみとなります。

①当社ホームページ（「秋田内陸線旅行センター」お問合せフォームより可能です）

②メール✉n-info30@akita-nairiku.com

③FAX📠0186-82-3793

（メール・FAXの際は、下記の項目すべての内容を記載・入力ください）

お申込は
次の３つから
お選びください。

	スライド 1: きき酒列車チラシ(表)
	スライド 2: きき酒列車チラシ(裏)